Item: Ego, in Dei nomine amen. Quod ego Petrus
Martini una cum uxor mea Dominica \Quget/¢{2), vendo tibi
Pelagio Martini et uxori tue Marie Petri, que dicitur
pequena, a guarta de Molendino 3e Moegu et iacet in loco
nominato gue dicitur Rius, pro XII solidos et(3) quod
habeatis, et iure hereditario eam imperpetuum possideatis
et omnis progenies vestra precium autem buius de
Molendino fuit XII soldos, et totum precium nobis in
pacem persolvistis, hereditas autem ista iacet sub signo
Sancti Vicencii de Vilouxi, discurrente rivulo de
Paramus.

Ttem: Ego, in Dei nomine amen. Quod ego Dominica
Petri, vendo tibi Pelagio Martini et uxore tue Marle
pequena, totam meam porcionem quam habeo vel habere debeo
in domos de Subrada, por V solidos et medio, quod
habeatis et iure hereditario eam imperpetuum possideatis
et omnis progenias vestra. (4)

Si quis igitur ex parte nostra vel extranea, contra
hanc cartam ad irumpencum venperit, vel venerimus, iram et
maledicionem Dei Patrie Omnipotentis incurrat, et alteri

parti auctoritate regia pectet L. morabitinos et vobis

(1),- Traslado de orden por signo de correccién,
(2),- Borrado "Petri”,

r3), = Tachado "pro,,.et",.

(4) - Todo este parrafo se ent
escriba,

ontraba al final de!l documenta por error del

duplicet hereditatem. Carta siquidem ista semper in suo

roboro nichilhominus permanente.

Facta carta in mense agusti, era M2 CC2 LXXXXVI2 VI
et quotum XV2 kaiendas sebtembris.

Regnante in Toleto et Castella, in Legione, et
Gallecia, in Corduva et Rivilia, rege domno Alfonsac.
Episcopo in Luco, domno Roderico Gomesci; teuente
Kontemrosum. domno Roderico Garsia, maiorino regis in
Gallecia (...) ecclesia Sancti Vincencii; domna Maior
Sancii, priorisa de Floucanc; tenente captum de Sancti
Vincenci de Vilouxi.

Qui presentes fuerunt et avdierunt: Dominicus Petri
de Sabadum, ts; D. Martiz, ts; Iohan Perez de Ermida, ts;
Iohan Martiz, ts; Petrus Pelagii, ts. oque dicitur
Galteyru.

Inhanes Petri, me fecit.

DOCUMENTO N2 36

1258

DONA MARINA RODR{GUEZ AFORA A DON VIV{AN DE PARADASECA EL MONTE
QUE ESTA ENTRE PARADASECA Y CCBA.

A. A.H.N. Clero, Antealtarves, carp. 521/8. Con extracto en Pauta
de pergaminos A. 1, VII/43. 145 x 140 mm. Pergamino. Latin.
Mingscula diplcmAtica. Buen eetadc de conservacién. Carta

partida.

In Dei nomine, amen. Notum sit presentibus et
futuris quod ego dompna Mar.na Rederici, abbatisa de
Sobrado de Trivis, et conventus monialium et clericorum
eiusden loci, damus et concedimus tibi dompno Viviano de
Parada Sicca et filiis tuis, et omni voci tue imperp.tum,
§llum .ostrum montem qui est inter Paradam Siccam et
Covam, quancum ibi habemus; tali foro quod detis nobis
inde quintam et mediam decimanm et nichil aliud.

Et ei &aliguis homo vobis istud pactum et istanm
cartam voluerit frangere, sit maledictus et
excomunicatus, et cum Iuda traditorr in inferno
dampnatus; et pectet dompno regi morabitinos centum; et
ista carta semper sit firms et roborata.

Facta car{tal in era M2. CC2. LXXXX2. VI2. Regnante

rege Alfonso in totis suis regnis. Episcopo in Astorica,

dompno Petro; archidiacono, dompno Matheo; tenente Trivis

et Caldelas, Roderico Alfonsi.

Qui presentes fuerunt: Santia Petri, prior; Santia

Roderici; Maria Iohanis; Elvira Fernandi; Haior Pelagii,
et tutus conventus. Martinus Santii, preshiter; Dominicus
Gundissalvi, presbiter; Guidisalvus Fernandi; Martinus
Santii; Petrus Fernandi; Fernandus Velasc.; Dominicus
Petri; Dominicus Pelagii et filii sui, et alii muiti qui

viderunt ot audierunt.

Iohanes scripsit.
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DOCUMENTO Ne 237

1259
FORO QUE HIZO DO%A MARINA IPODR{GUEZ, ABADESA DE TRIVES, A JUAN
FERNANDEZ, LLAMADO "GAGO", DE DUS LEIRAS EN MENDOYA.

A. A.H.N. Clerc, Antealtares, carp.521/9. Con extracto en Paute
de pergaminos A.1, VII/44. 110 x 140 mm Pergamino, Latin.

Mintscula diplomitica. Buen estado de conservacion. Carta

partida.

Ir Dei nomine, amen. HNotum sit presentibus et
futuris, quod ego dompna Marina Roderici, abbatissa de
Sobrado de Trivis, una ~um conventu monialium et
clericorum eiusdem, damus et concedimus imperpetuun tibi
[ohani Fernandi, dictc Gago, et uxori tue Marie Iohanis,
et fi1iis et filiabus vestris, et omni voc! tue, duas
11eyras in Mendoya et una earum jacet in wvalle ad
Pereyram, et altera prope domum vestram; %ali foro quod
detis inde nobis sextam partem et decimam fructus quando
ibi fructum habueritis et nichil aliud. Et cum isto foro
vendatis et subpignoretis tali homini qui sit vestre
condionis, et sit vassallus abbatisse que fuerit in
Sobrado.

Et si aliquis homo vobis jstud wvoluerit frangere,

sit maledictus et excomunicatus, et cum Iuda trad.tore in

inferno dampnatus; et pectet dompno regi centum aureos,

et ista carta semper remaneat firma et roborata.

Facta carta in era M2. cCa. LXXXXa, viIIa,

rege domno Alfonso in tocis suis regnis.

Regante
Episcopo in
Aslorica, dompno Petro; archidiacono, dompno Matteo;

tenente Trivis et Caldelas, Roderico Alfonsi.

Qi presentes fuerunt: Santia Petri, prior; Elvira

Fernandi, Maior Pelagii, Marins Petri, S3antia Roderici.

Maria Iohanis, moniales et totus conventus; Martinus
Santii, presbiter; Petrus Martini, presbiter; Dominicus
Gundissalvi, presbiter; Michael Nunonis, presbiter; et

omnas clerici de Sobrado, et alii multi qui viderunt et

audierunt.

Iohanis scripsit.

DOCUMENTO N2 38

1260-enero-23

FORO HECHO POR RODRIGO GFERNANDEZ Y SU MUJER MARfA RODR{GUEZ, POR
NMANDATO DE DO#fA MARINA, ABADESA DE TRIVES, A PEDRO PEDRI Y A SU
MUJER MARiA JUANES, DE DIVERSAS HEREDADES QUE 103 PRIMERDS TENiAF
MAS ALLA DEL Rf0 "CEREYSA".

A. A H.N. Clero, Antealtares, carp. 521/10; con extracto en P. de
p. A.1, VI/29. 180 x 180 mm. Pergamino. Latin. Miniscula

diplomatica. Estado de conservacién bueno-regular. Carta partida.

Era M2 (C2 LXXXX2 VIII2 et quotum X kalendas

februari,

¥otum sit omnibus presentibus et futuris quod ego
Rodericus Fernandi wuno cum uxXore mea domna Maria
Poderici, et per consiliur et mandatum donne Marine,
abbatesse de Subrado, et conventus eiusdem monasterii,
damus et concedimus vobis Petro Petri et uxcri vestre

Marie Iohanis et filiis, et nepotibus vestris, quantum

hereditatem habemus alende o rio de Cereysa, et de la

careyra que vay pora Castro Atrocao per llc agro do casar

de Nugueiras, et terras inde ha cortina de Corraes de

Sancte Maria Canelas, cabo o orto de 3anctc Laurenzo; et

otros duc cortipeiros que ten Sancha Petri in Sancto

Laurenzo; et quanta inde non ¢(...) 0 nusso casar de

Fugueiras cum sua fructa; et mas vos damus O orto de

et la meatade da Costa et do Castro de

Sancto Laurenzo,
parte medietatem de dos

Sancto Laurenzo, et desta

Nugueiras et de una castaneira, et as meas das cerdeyras

sacadas inde al [...] ma et as dante a casa que eu fazo
ao rio. Tali pacto quod vos laboretis et paretis illam
bene secundum possem vestram, et teneatis illam in vita
vestra, et facitatis ibi domos et currales, et moretis
ibi; et sitis inde nostri vassalli obedientes et
serventes cum nostris directuris; et nos amparare wvobis
cum directum, et detis inde de illa nobis vel voci nostre
venerit quartam partem per nostrum hominem de totum panem
quod Dominus ibi dederit, et de vino et de leguminas, et
deal nichil detis excepto inde nabal, que facitatis quam
mano volueritis el nabal alzado se meade totum terrenum
de Sobrado et pro ipso nabal, et por (...) et por fructa,
detis annuatim VI soldos de renda in die Sancti lohauis
Babtiste, et I soldo de heyradigo, et detis in die Samcti
Michaelis et in die Sancti Martini, IIII®" dineiradas de
pan, et I gallinam bonam, et do chando que ibi feceritis
detis nobis vel voci nostre IIII2 partem ad obitum
vestrum et filiorum et neporum vestrorum, permaneat nobis
vel voci nostre nostram hereditatem quita et in pace. Ita
ponrimus vobis quad si forte volueritis vendere vel
subpignorare, quam verbum prius vocetis nobis vel voci
rostre; si forte noluerimus emere nec subpigncrare, tunc
vendatis vel subpinoretis in tali locum qui nobis nostras
directuras cumpleat in pace sicut (...) non sedeat filio
je algo, nen ome de ordinne.